
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

22.03.2017 № 150-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об итогах репетиционного основного государственного экзамена  

по математике 

 

 На основании приказа Департамента образования и молодежной 

политики администрации города Нефтеюганска от 28.02.2017 № 94-п «Об 

организации и проведении репетиционного основного государственного 

экзамена по математике», приказываю: 

 1.Утвердить протокол результатов репетиционного экзамена по 

математике согласно приложению в форме Excel. 

2.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования департамента образования и молодежной политики 

администрации города Нефтеюганска (Н.В. Фомина):  

2.1.Проанализировать результаты репетиционного экзамена по 

математике: 

2.1.1.На совещании руководителей общеобразовательных организаций 

12.04.2017. 

2.1.2.На совещании заместителей руководителей общеобразовательных 

организаций 20.04.2017. 

2.2.Довести настоящий приказ до сведения руководителей 

общеобразовательных организаций. 

 3.Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций: 

 3.1.Ознакомить под роспись с результатами репетиционного экзамена по 

математике учащихся, их родителей (законных представителей) в срок до 

25.03.2017. 

 3.2.Проанализировать результаты репетиционного экзамена по 

математике на совещании при директоре в срок до 30.03.2017. 

 3.3. Разработать план индивидуального сопровождения учащихся 9 

классов, не преодолевших порог по результатам репетиционного экзамена по 

математике, при подготовке к государственной итоговой аттестации. 

 



2 

 

 
 

 

 3.4.Направить отчёт по реализации плана в срок до 12.05.2017 на 

электронный адрес С.Н.Телегиной sntelegina@mail.ru. 

 4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора Департамента образования   п.п.  Т.В. Лямова

mailto:sntelegina@mail.ru


3 

 

 
 

 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

«Об итогах репетиционного основного государственного экзамена  

по математике» 

 

1.Визы: 

 

Начальником отдела общего 

образования, инспектирования и 

оценки качества образования 

 

 

 

 

 

 

Фомина Н.В. 

 

 

 

Тел: 23 11 88 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОО-14 экз. 

 

 



4 

 

 
 

 

 


